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Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych 
ZP/PN/2018/35-środek kontrastowy 

 

Pieczęć zamawiającego 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Złożono 
ofertę na 
pakiet nr 

Cena netto 
[zł] 

Cena brutto 
[zł] 

Warunki 
płatności 

Termin 
dostawy 

1. 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

3 24 447,54 26 435,75 
zgodnie z 

SIWZ 
zgodnie z 

SIWZ 

2. 

Konsorcjum firm: 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

1 

2 

3 

4 

5 

45 879,50 

7 034,36 

24 706,24 

14 612,50 

17 980,00 

49 549,86 

7 668,71 

26 682,73 

15 781,50 

19 418,40 

zgodnie z 
SIWZ 

zgodnie z 
SIWZ 

 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert przewodniczący Komisji odczytał kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, która wynosi dla poszczególnych pakietów:  
 

pakiet kwota 

1 85 968,00 zł 

2 10 000,80 zł 

3 28 801,44 zł 

4 25 704,00 zł 

5 21 600,00 zł 
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       Maciej Cycuła           d/s Administracyjno-Technicznych 

       Kierownik Działu      

          Administracyjno-Technicznego              Jerzy Didyk 
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